AgroHof. M D

Belafer CAB-120-R Knife

Segadora forestal de 120 cm para excavadoras 5-9T (con cuchillas en Y)

Parametros

Nombre

Anchura de trabajo
Peso

Numero de cuchillas Y
Presién hidraulica

Caudal de aceite

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/b15-1719

Unidad
1200 mm
430 kg

36 pcs
200-240 bar

62-85 I/min

El cabezal semiforestal Belafer CAB-R, para retroexcavadoras de hasta 5,5 TN, permite el montaje del ripper para trabajos de apoyo,

plantacién y desbroce de material en zonas arboladas, arroyos, etc. El soporte del ripper es desmontable para poder retirarlo cuando sea

necesario. La capacidad de trituracion del cabezal es de hasta 15 cm de didmetro y es apto para miniexcavadoras de entre 4,7 y 5,5 TN. La

entrega del cabezal se ha realizado a través de Sehapla (Delegacién de la marca en Alicante, en maquinaria de obras publicas).- Chasis en

chapa de acero antidesgaste.- Eje rotor de cuchillas y martillos intercambiables.- Skisa para regulacién de altura de trabajo.- Cadenas

antiproyeccién delanteras y traseras.- Motor hidrdulico incorporado: unidireccional o reversible.- Ganchos para retroexcavadoras.
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